
Zarządzenie  Nr 66/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 25 marca 2024 roku 

 

w sprawie  przekazania informacji o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków 

podległych jednostek budżetowych na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art.249  ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 12 ust.1,2 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych  

(Dz. U. z 2015 r. poz.1542 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 1. Przekazuję informację podległym jednostkom o dokonanych zmianach w planie 

dochodów budżetowych wynikających z Zarządzenia Wójta  Gminy Jabłonna Nr 62/2024 z 

dnia 25.03.2024 roku w sprawie zmian w budżecie na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2.Przekazuję informację podległym  jednostkom o dokonanych zmianach w planie wydatków 

budżetowych wynikających z Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna Nr 62/2024 z dnia 

25.03.2024 roku  w sprawie zmian w budżecie na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Magdalena Sałek-Lewczyk 

/-/ 
Wójt Gminy Jabłonna 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna Nr 66/2024 z dnia 25.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: GMINA JABŁONNA

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 745,00 12 000,00 48 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 745,00 12 000,00 48 745,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 745,00 12 000,00 48 745,00

758 Różne rozliczenia 2 709,00 1 428,00 4 137,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 709,00 1 428,00 4 137,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 709,00 1 428,00 4 137,00

852 Pomoc społeczna 6 592,00 97 576,39 104 168,39

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

180,00 90,00 270,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

180,00 90,00 270,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00 1 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 96 486,39 100 898,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 96 486,39 100 898,39

855 Rodzina 1 116,00 371,00 1 487,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 116,00 371,00 1 487,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 116,00 371,00 1 487,00

Razem: 47 162,00 111 375,39 158 537,39

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna Nr 66/2024 z dnia 25.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: GMINA JABŁONNA

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 12 000,00 12 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 12 000,00 12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 0,00 12 000,00 12 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JABŁONNIE

852 Pomoc społeczna 6 592,00 97 576,39 104 168,39

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

180,00 90,00 270,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180,00 90,00 270,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 1 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 96 486,39 100 898,39

3110 Świadczenia społeczne 0,00 94 594,50 94 594,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 1 891,89 6 303,89

855 Rodzina 1 083,00 371,00 1 454,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 083,00 371,00 1 454,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 083,00 361,00 1 444,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,00 10,00

Razem: 7 675,00 97 947,39 105 622,39



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W SKRZYNICACH

801 Oświata i wychowanie 5 279,00 724,00 6 003,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 370,00 724,00 2 094,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 146,00 606,00 1 752,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

224,00 118,00 342,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 909,00 0,00 3 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 612,00 -1 600,00 1 012,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 297,00 1 600,00 2 897,00

Razem: 5 279,00 724,00 6 003,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W TUSZOWIE

801 Oświata i wychowanie 9 000,00 0,00 9 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 305,00 -1 000,00 5 305,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 695,00 1 000,00 3 695,00

Razem: 9 000,00 0,00 9 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: ZESPÓŁ SZKÓŁ W JABŁONNIE

801 Oświata i wychowanie 16 339,00 704,00 17 043,00

80104 Przedszkola 1 339,00 704,00 2 043,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 120,00 589,00 1 709,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

219,00 115,00 334,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 200,00 9 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 200,00 5 200,00

Razem: 16 339,00 704,00 17 043,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: ZESPÓŁ SZKÓŁ W PIOTRKOWIE

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 15 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 15 000,00 0,00 15 000,00


